潍坊圣阳蓄电池GFMJ-600 GFMJ系列参数报价
产品名称 潍坊圣阳蓄电池GFMJ-600 GFMJ系列参数报价
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:圣阳
型号:GFMJ-600
产地:双登
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
型号/规格
12-62
品牌/商标
圣阳蓄电池
????
1.?????C10??33Ah—2000Ah
2.?????2V?12V?
3.????????25?±5?????2V???18??12V???15??
4.??????????????2V??25%DOD??3500??12V??25%DOD??2950??
5.?????2%/??
6.?????????????
7.????????-20??55?
8.???????????25????????2??????????50%??????????????   ???????100%?
9.???????? 10???????????????????????????
??????
?????????????
??????????????
???????????????
????????????
EPS/UPS?
?????????????
???????
????
产品型号 额定电压 10h率容量（
Ah）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高(
mm)
重量(k
g)
短路电
流
参考内
阻
端子类型
6GFMJ-33 12 33 198 166 170 170 14.0 1010 8.50 SP-27
6GFMJ-200II 200 497 259 228 238 72.6 3050 2.82 GFM-2
2
6GFMJ-50 50 276 174 169 198 21 1525 7.64 GFM-2
4
6GFMJ-65 65 310 209 236 30 1540 7.35
6GFMJ-85 85 414 218 228 37 2060 5.85
6GFMJ-100 100 513 163 44 2950 3.91
6GFMJ-120 120 232 52.3 2980 3.86
6GFMJ-150 150 63.8 3020 3.65
6GFMJ-200 296.5 82.8 3.20
GFMJ-200 2 171 107 334 344 14.8 2800 0.68
GFMJ-300 300 171 151 21.3 3600 0.54
GFMJ-400 400 211 175 4350 0.45
GFMJ-500 500 243 35.5 5020 0.39
GFMJ-600 600 302 177 5860 0.33
GFMJ-800
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)